
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bankowe Prawa Pochodne z ochroną kapitału powiązane z akcjami Danone SA, 

Nestle SA na 2 lata serii PPSPOZ270304 

      
 

 

   

 

ISIN PLALIOR00292 

Seria PPSPOZ270304 

Emitent Alior Bank S.A. 

Waluta PLN 

Okres subskrypcji  Od 5 lutego do 28 lutego 2025 r.  

Instrument Bazowy: 

 

Instrument 

bazowy[i] 
Nazwa Bloomberg Code 

1 Danone SA BN FP 

2 Nestle SA NESN SE 

  

Sposób wyliczenia 
Świadczenia: 

 
W Dniu Płatności Świadczenia, zostanie wypłacona kwota 100 PLN pomnożona przez 
wynik koszyka Instrumentów Bazowych na Dzień Obserwacji. Jednak, jeżeli kwota ta: (i) 
przekroczy kwotę maksymalną, Posiadacz otrzyma tylko kwotę maksymalną; (ii) 
wyniesie mniej niż 106 PLN, Posiadacz otrzyma kwotę minimalną. 
 
Wynik Instrumentu Bazowego jest obliczany przez podzielenie jego ceny zamknięcia w 
Dniu Obserwacji przez cenę zamknięcia w Dniu Ustalenia Początkowego Poziomu. 
Waga każdego Instrumentu Bazowego wynosi (50%). Wynik koszyka jest obliczany 
poprzez zsumowanie razem wyników ważonych każdego Instrumentu Bazowego. 
 
Kwota maksymalna: Według stanu na dzień sporządzenia niniejszych Ostatecznych 
Warunków kwota maksymalna płatności będzie wynosiła pomiędzy 112 PLN, a 115 
PLN. Ostateczna kwota maksymalna zostanie ustalona przez Emitenta najpóźniej w 
Dniu Emisji i ogłoszona w formie komunikatu na stronie internetowej Emitenta.  
 
Kwota minimalna: 106 PLN. 
 

Wartość nominalna BPP 100 PLN 

Informacja o ofercie 
bankowych praw 
pochodnych emitowanych 
przez Alior Bank 

KARTA 

INFORMACYJNA  

luty 2025 



 

 

 

 

 

 

 

Scenariusze zostały zaprezentowane jedynie w celach ułatwienia zrozumienia charakterystyki umowy i nie mogą 
stanowić wyznacznika kształtowania się wartości koszyka w przyszłości. 
Warunki początkowe: Nabycie 100 szt. BPP o łącznej wartości początkowej 10 000 PLN. 
Kwota maksymalna została ustalona w Dniu Emisji na poziomie 112 PLN. 
 

 1. SCENARIUSZ UMIARKOWANY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2. SCENARIUSZ PESYMISTYCZNY 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 3. SCENARIUSZ OPTYMISTYCZNY 

 

 

 

 

 

 

Cel inwestycji 

 
Celem produktu jest osiągnięcie zysku z inwestycji w dwuletnie bankowe prawa 
pochodne emitowane przez Alior Bank SA, oferującej 100% ochronę kapitału w Dniu 
Wykupu. Inwestor w Dniu Wykupu otrzymuje kwotę świadczenia, które wyniesie nie 
mniej niż 106 PLN, a nie więcej niż 112 -115 PLN. Wysokość kwoty świadczenia jest 
uzależniona od kursów akcji spółek Danone SA i Nestle SA.  
 

Szczegółowy opis inwestycji znajduje się w Warunkach Ostatecznych. 
 

Dzień Emisji 04.03.2025 r. 

Dzień Wykupu 04.03.2027 r.  

Minimalna wartość  
początkowa  inwestycji 

3 000 PLN (30 szt. BPP) 

Opłata dystrybucyjna Do 0,5%  

Horyzont inwestycyjny 2 lata 

Zasady rynku wtórnego  Alior Bank S.A. gwarantuje, że wartość BPP nie będzie niższa niż 85 PLN za 100 PLN 

ANALIZA SCENARIUSZOWA 



 

Oczekuję wzrostu kursów akcji z koszyka. 

Poszukuję dywersyfikacji portfela inwestycyjnego. 

Akceptuję 24 miesięczny horyzont inwestycyjny.  
Wiem i akceptuję, że z inwestycji mogę wycofać się raz w miesiącu, przy czym pierwszy możliwy odkup nastąpi nie 
wcześniej niż przed upływem trzech miesięcy od Dnia Emisji.  

Jestem świadomy/świadoma, że wycofując się z inwestycji przed terminem, cena jaką otrzymam będzie 
uzależniona od aktualnej sytuacji na rynku. Dlatego akceptuję ryzyko, że w przypadku wycofania się przed 
terminem, mogę otrzymać mniejszą kwotę niż wpłaciłem/wpłaciłam.  

 

 

 

 

 

 Typ inwestora 

 

Jeżeli papier wartościowy zostanie sprzedany przed datą zapadalności, wówczas wartość papieru wartościowego  
może być mniejsza niż pierwotna kwota inwestycji i inwestor może stracić część zainwestowanej kwoty . Alior Bank 
gwarantuje, że wartość BPP nie będzie niższa niż 85 PLN za 100 PLN 

Świadczenie zostało podane w wysokości nominalnej, a nie w wysokości realnej, która uwzględnia inflację. Inwestor 
nabywając produkt jest narażony na wystąpienie ryzyka inflacji. Ryzyko to oznacza, że w wyniku wzrostu cen 
towarów i usług konsumpcyjnych może nastąpić spadek siły nabywczej pieniądza w odniesieniu do siły nabywczej 
z dnia zakupu produktu (nie będzie możliwe nabycie tego samego koszyka dóbr). 

 

Produkt przeznaczony dla Klientów zamierzających osiągnąć zysk finansowy, inwestując w bankowe prawa 
pochodne. Klient oczekuje wzrostu wartości koszyka akcji i akceptuje 24 miesięczny horyzont inwestycyjny oraz że 
z inwestycji może wycofać się raz w miesiącu, a cena jaką otrzyma będzie uzależniona od aktualnej sytuacji na 
rynku. Produkt jest przeznaczony dla Klientów, którzy posiadają nadwyżki finansowe i nie inwestują aktywnie, 
jednak posiadają świadomość ryzyka inwestycyjnego. Przed zakupem BPP, powinieneś zaznajomić się z 
obowiązującymi regulacjami i materiałami informacyjnymi. 

 

Produkt jest przeznaczony dla klientów nieposiadających preferencji w zakresie zrównoważonego rozwoju. 

Produkt nie jest przeznaczony dla Klientów, którzy oczekują wysokich zwrotów z inwestycji w krótkim horyzoncie 
inwestycyjnym. 

 

 Okres inwestycji 

 

do 12 m-c 18 m-cy 24 m-ce 30 m-cy powyżej 36 m-cy 

 

 Poziom ryzyka 

 

1 2 3 4 5 6 7 

 

Ogólny wskaźnik ryzyka stanowi wskazówkę co do poziomu ryzyka tego produktu w porównaniu z innymi 
produktami. Pokazuje on, jakie jest prawdopodobieństwo straty pieniędzy na produkcie z powodu zmian rynkowych 
lub wskutek tego, że Emitent nie ma możliwości wypłaty pieniędzy. Wskaźnik ryzyka uwzględnia założenie, że 
Posiadacz utrzyma produkt przez 24 miesiące.  

Jeżeli Posiadacz zdecyduje się na wcześniejsze zakończenie inwestycji, faktyczne ryzyko może się znacznie 
różnić, a zwrot może być niższy. 

 

OCZEKIWANIA INWESTYCYJNE 

PROFIL INWESTYCYJNY 



 

Sklasyfikowano ten produkt jako 5 na 7 co stanowi średniowysoką klasę ryzyka. Oznacza to, że potencjalne straty 
wskutek przyszłych wyników oceniane są jako średnio duże, a złe warunki rynkowe prawdopodobnie wpłyną na 
zdolność do wypłacenia pieniędzy Posiadaczowi. 
W Dniu Wykupu Posiadacz ma prawo otrzymać z powrotem co najmniej 106% swojego kapitału. Każda kwota 
powyżej tej sumy i jakikolwiek dodatkowy zwrot zależą od przyszłych wyników na rynku i są niepewne. 
Ta ochrona przed przyszłymi wynikami na rynku nie będzie miała jednak zastosowania jeżeli Posiadacz spienięży 
ten produkt przed upływem 24 miesięcy. W przypadku niemożliwości wypłacenia należnej kwoty Posiadaczowi 
może on stracić całość swojej inwestycji. Ochrona kapitału nie obejmuje Opłaty Dystrybucyjnej. 

 

 

 

 

 

 

 

• 106% gwarancji kapitału. 

• Możliwość dywersyfikacji portfela. 

• Transparentna konstrukcja produktu. 

• Niska kwota inwestycji. 

• Możliwość wycofania się z inwestycji raz w miesiącu, przy czym pierwszy odkup nastąpi nie wcześniej niż 

przed upływem trzech miesięcy od Dnia Emisji. 

 

 

 

 

 

 

Niniejszy materiał ma wyłącznie charakter marketingowo – informacyjny i jest upowszechniany w celu reklamy 
produktów inwestycyjnych. Informacje zawarte w niniejszym dokumencie nie stanowią oferty ani zaproszenia do 
nabycia BPP. Dokument  został przygotowany na podstawie Ostatecznych Warunków. Każdy Inwestor powinien 
podjąć decyzję o inwestycji m.in. na podstawie informacji zawartych w Ostatecznych Warunkach, a także 
Prospekcie Podstawowym Emisji wraz z ewentualnymi opublikowanymi suplementami do prospektu i komunikatami 
aktualizującymi. Prospekt dostępny jest online na stronie internetowej Alior Banku. Jakakolwiek decyzja 
inwestycyjna powinna zostać podjęta po wcześniejszym przeanalizowaniu profilu inwestycyjnego. Produkty 
Inwestycyjne są obarczone ryzykiem inwestycyjnym, w tym ryzykiem utraty części zainwestowanego kapitału w 
przypadku odkupu w inny dzień niż wyznaczony Dzień Wykupu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZALETY INWESTYCJI 

WAŻNE INFORMACJE 



 

 

 

 

 

 

 

 

Oznaczenie: Opis: 

 
Inwestor ma chroniony kapitał w dacie zapadalności. 

  
PLN 

     
Akcje 

 
Inwestor zarabia na wzroście instrumentu bazowego. 

 Świadczenie uzależnione jest od poziomów początkowych i końcowych instrumentów 
bazowych, nie uwzględnia średniej większej niż 10% czasu trwania inwestycji. 

     
Gwarantowany minimalny zwrot, znany w Dniu Emisji. 

    
Maksymalna stopa zwrotu jest ograniczona. 

 
Płatność pożytków w dacie zapadalności inwestycji. 

LEGENDA 


